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Zestaw wkrętaków 17 sztuk: rękojeść z funkcją
grzechotki + 16 trzpieni Kraftform Kompakt Vario
RA-R 1 Kraftform WERA

WERA

Producent: WERA

Symbol: 72.3821

Kod producenta: 05051530001

Kod EAN: 4013288234056

Zestaw wkrętaków 17 sztuk: rękojeść z
funkcją grzechotki + 16 trzpieni
Kraftform Kompakt RA-R 1 Kraftform
WERA

Kraftform Kompakt z funkcją grzechotki

Zestaw wkrętaków WERA Kraftform Kompakt RA-R 1  to 17-
częściowy komplet, który dzięki zintegrowanej drobnozębnej
grzechotce i mechanizmowi Rapidaptor umożliwia szybką,
bezpieczną i intuicyjną pracę oraz błyskawiczną wymianę
bitów bez użycia dodatkowych narzędzi.

Ergonomiczna rękojeść z mechanizmem zapadkowym pozwala
na łatwe pokręcanie w przypadku niewielkiego oporu, a
blokada w pozycji 0 zapewnia precyzję podczas wymagających
zadań.

Zestaw 16 bitów o długości 89 mm  oraz kompaktowe etui
kompatybilne z systemem Wera 2go  czynią z tego rozwiązania
idealny wybór dla profesjonalistów poszukujących mobilnego i
wszechstronnego narzędzia.

Najważniejsze zalety:

Drobnozębny mechanizm zapadkowy w rękojeści
zapewnia szybką pracę Innowacyjny mechanizm
zapadkowy umożliwia łatwe "pokręcanie".
Rozwiązanie problemów, gdy śruba nie stawia oporu
Intuicyjne przełączanie: przełączenie w prawo powoduje
zmianę kierunku na dokręcanie w prawo, przełączenie w
lewo powoduje zmianę kierunku na dokręcanie w lewo

www.speckable.pl sklep@speckable.pl



Mechanizm zapadkowy można zablokować w pozycji 0
dla zapewnienia precyzyjnej pracy
Innowacyjna technologia Rapidaptor do szybkiej
wymiany bitów
16 bitów o długości 89 mm, do śrub z gniazdem
krzyżowym (Phillips, Pozidriv), TORX® BO, z rowkiem
prostym i gniazdem sześciokątnym
W wytrzymałym etui składanym kompatybilnym z
systemem do transportu narzędzi Wera 2go

Zawartość zestawu:

Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w
1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na
całym świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki
udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w
zakresie narzędzi.
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Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie
zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują
nowych pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają
na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.

Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się
również oryginalnym, nowoczesnym designem.
Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot
Award, iF Gold Award i German Design Award.
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